



سه‌شنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۷۸۸

ورزشی

اخبار

قدرت‌نمایی هر کول ایرانی در هاوانا

ملی‌پوش دسته فوق سنگین وزنه‌برداری ایران ۳ مدال طلای بیکارهای جایزه بزرگ کوبا را از آن خود کرد.

مسابقات وزنه‌برداری جایزه بزرگ کوبا به عنوان سومین گزینشی المپیک از ۱۸ خرداد آغاز شد و با برگزاری رقابت‌های دسته فوق‌سنگین مردان در شهر هاوانا به پایان رسید.
علی داوودی، نایب قهرمان المپیک ۲۰۲۰ توکیو نماینده ایران در این دسته بود که ۱۱ وزنه‌برداز کشورهای مختلف رقابت کرد.
چوان اول وزنه‌برداری ایران در حالی با رکورد ورودی ۴۰۰ کیلوگرم پا به هاوانا گذاشت که در این دسته ادوارد زیزاولین با رکورد ورودی ۴۴۰ کیلوگرم در جایگاه نخست قرار داشت.
داوودی که در غیاب رقیبان سرشناس خود مانند لاشا تالاخادزه، گورمیناسیان، لالایان و مان اسعد گام به این رقابت‌ها گذاشته بود، در نهایت به عنوان قهرمانی فوق سنگین گرندپریکس کوبا رسید.
علی داوودی در مسابقات جهانی کلمبیا با ثبت ۴۴۹ کیلوگرم به عنوان چهارمی رسیده بود و اکنون در رنکینگ انتخابی المپیک یکی از مدعیان رسیدن به پاریس است.
داوودی در حرکت نخست یکضرب خود موفق به مهار وزنه ۱۹۵ کیلوگرم شد و با اختلاف ۲۲ کیلوگرم نسبت به نفر دوم به مدال طلای یکضرب رسید.
انتخاب دوم کادر فنی برای نایبقهرمان المپیک ۲۰۲۰ توکیو وزنه ۲۰۳ کیلوگرمی بود که داوودی نتوانست آن را مهار کند.
نایب قهرمان المپیک در حرکت سوم موفق به مهار این وزنه شد.
در حرکت یکضرب زیزاولین با ۱۸۱ کیلوگرم به مدال نقره و والدز اکوادوری با ۱۸۰ کیلوگرم به مدال برنز رسید.
زیزاولین برای حرکت دوضرب روی تخته نیامد و از ادامه مسابقات انصراف داد.
داوودی که با اقتدار و اختلاف ۲۲ کیلوگرمی موفق به کسب مدال طلای یکضرب دسته فوق سنگین شده بود، در دوضرب نیز بی‌رقیب ظاهر شد و با مهار وزنه ۲۳۸ کیلوگرمی در حرکت نخست، موفق به کسب مدال طلای دوضرب و مجموع شد.
نایب قهرمان المپیک در حرکت دوم نتوانست وزنه ۲۵۱ کیلوگرمی را مهار کند تا کادر فنی برای او یک کیلوگرم افزایش وزنه بدهند.
تالش سوم داوودی برای مهار وزنه ۲۵۲ کیلوگرمی هم نتیجه‌ای در برداشت تا وی با مجموع ۴۴۱ کیلوگرم و کسب عنوان قهرمانی دسته فوق سنگین به کار خود پایان دهد.
در پایان حرکت دوضرب دیوید آندروف با ۲۲۶ کیلوگرم مدال نقره گرفت و تاملس با ۲۱۶ کیلوگرم به مدال برنز رسید.
در مجموع این رقابت‌ها علی داوودی با مجموع ۴۴۱ کیلوگرم در جایگاه نخست ایستاد و آندروف با ۴۰۰ کیلوگرم در جایگاه دوم ایستاد.
مقام سوم این دسته نیز به تاملس از صربستان با ۳۹۱ کیلوگرم رسید.
سیدرسول معتمدی و علی داوودی ۲ نماینده ایران در رقابت‌های جایزه بزرگ کوبا بودند.
معتمدی در دسته ۱۰۲ کیلوگرم تنها وزن‌کنی کرد تا وارد چرخه رقابت گزینشی المپیک شود.
نواب نصیرشلال به عنوان مربی این ۲ پولادمر در همراهی می‌کرد.

دعوت تیم ملی فوتبال ایران به تورنمنت نلسون ماندلا

تیم ملی فوتبال کشورمان به تورنمنت نلسون ماندلا دعوت شد.
رئیس فدراسیون فوتبال بعدازظهر دیروز با سفیر آفریقای جنوبی در جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت‌وگو کرد.
این نشست صمیمانه با حضور مهدی تاج، ویکا مازوی کومالو، سفیر آفریقای جنوبی در ایران و علی تارقلی‌زاده، سرپرست دیپارتمان بین‌الملل بعدازظهر دیروز در دفتر رئیس فدراسیون برگزار شد.
در این دیدار حاضران درباره موضوعاتی همچون گسترش دوستی و تبادل‌بافت ورزش ۲ کشور بحث و تبادل نظر کردند.
همچنین مازوی کومالو، از تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در تورنمنت نلسون ماندلا که سال ۲۰۲۴ برگزار خواهد شد، دعوت کرد.
در ادامه مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال آماندگی خود را برای توسعه همکاری‌ها بویژه برگزاری بازی دوستانه اعلام کرد.

اقدام عجیب رونالدو و بنزما علیه رئال!

۲ اسطوره باشگاه رئال مادرید اقدامی عجیب در فضای مجازی علیه تیم سابق خود انجام دادند.
به گزارش فارس، کریم بنزما، کاپیتان سابق رئال مادرید چندی پیش به تیم الاتحاد عربستان منتقل شد تا درآدمی نجومی در این کشور کسب کند.
رونالدو دیگر اسطوره رئال مادرید هم زمستان گذشته با النصر ریاض قراردادی نجومی امضا کرد.
حالا نشریه «ولیه الرياضیه» از اقدام عجیب این دو ستاره سابق رئال علیه باشگاه مادریدی خبر داده است.
این روزنامه دیروز نوشت رونالدو و بنزما در صفحه‌اینستاگرام خود صفحه باشگاه رئال را از لیست فالوئرهای‌شان حذف کردند و دیگر صفحه باشگاه مادریدی را دنبال نمی‌کنند.
رونالدو از سال ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۸ به مدت ۹ سال برای رئال مادرید بازی کرد. بنزما نیز از سال ۲۰۰۹ تا ۲۰۲۳ برای گپگشانی‌ها توب زد.

صعود تیم فوتبال امید ایران به فینال غرب آسیا

شاگردان رضا عنایتی با پیروزی مقابل تیم ملی امید اردن به فینال رقابت‌های زیر ۲۳ سال غرب آسیا راه یافتند.
در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های زیر ۲۳ سال غرب آسیا ۲ تیم امید ایران و اردن از ساعت ۱۸:۳۰ یکشنبه در ورزشگاه شهر مدینه به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی ۹۰ دقیقه به پایان رسید اما ایران در ضربات پنالتی با حساب ۴ بر ۳ به پیروزی رسید و به فینال غرب آسیا صعود کرد.
نیمه اول این دیدار با وجود موقعیت‌سازی ۲ تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید.
ایران نیمه دوم را با فشار روی دروازه اردن آغاز کرد و تیم حریف نیز بار روی دروازه ایران خطرساز شد اما در نهایت نیمه دوم هم با تساوی به پایان رسید تا بازی به ضربات پنالتی کشیده شود.
یاسین سلمانی، علیرضا بایوه، محمد قربانی و مهدی هاشمی‌نژاد گل‌های ایران در ضربات پنالتی را به ثمر رساندند و محمدامین حزابوی نتوانست ضربه‌اش را تبدیل به گل کند.
از سویی محمدرضا خالدآبادی پنالتی دوم و سوم اردنی‌ها را مهار کرد تا ناجی ایران در مسیر صعود به فینال این رقابت‌ها شود.

تیسم ملی والیبال زنان ایران در نخستین دیدار خود در رقابت‌های چلنجرکاپ آسیا به پیروزی رسید.
تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدار خود از رقابت‌های چلنجرکاپ آسیا دوشنبه ۲۹ خرداد به مصاف هنگ کنگ رفت و ۲ بر ۳ به پیروزی رسید.
ترکیب ابتدایی ایران: مهسا کدخدا (کاپیتان)، مونا آشفته، سودهابه باقرپور، مونا دریس محمودی، نگین شیرتری، فاطمه امینی و نگار هاشمی بود.

■ **ست اول: ایران ۲۲ – هنگ‌کنگ ۲۵**
تیم در ست اول این دیدار رقابت نزدیکی با هم داشتند و دقایقی از بازی امتیاز به امتیاز پیش رفتند اما در امتیاز حساس مسابقه هنگ‌کنگ پیش افتاد و در نهایت موفق شد این ست را ۲۵ بر ۲۲ برنده شود.

■ **ست دوم: ایران ۲۵ – هنگ‌کنگ ۲۰**
ست دوم با برتری ملی‌پوشان ایران آغاز شد و ۷ بر ۴ از حریف خود پیش افتاد.
بازی خوب ایران در این ست باعث شد اختلاف امتیاز با حریف بیشتر شود و ۱۱ بر ۷ تیم برتر میدان باشد.
در حالی که ایران به امتیازات پایانی ست رسیده بود، حریف عملکرد بهتری داشت و چند امتیاز پیاپی گرفت.
فاطمه رشیدی، سرمربی تیم ملی برای توقف روند امتیازگیری هنگ‌کنگ وقت استراحت گرفت.
در ادامه هم اسما سعیدی را به جای فاطمه امینی به زمین آورد.
ملی‌پوشان کشورمان در نهایت این ست را ۲۵ بر ۲۰ از آن خود کردند.

■ **ست سوم: ایران ۲۵ – هنگ‌کنگ ۱۷**
ملی‌پوشان ایران که انگیزه زیادی از برد ست قبل کسب کرده بودند، در ست سوم هم عملکرد درخشانی داشتند و ۹ بر یک از حریف پیش افتادند.
در ادامه هنگ‌کنگ چند امتیاز کسب کرد که باعث شد رشیدی درخواست وقت استراحت کند اما برتری ایران در ادامه این ست هم حفظ شد و ۲۵ بر ۱۷ به برتری رسید.

■ **ست چهارم: ایران ۱۹ – هنگ‌کنگ ۲۵**
هر چند ایران ۲ امتیاز اول ستست چهارم را کسب کرد اما در ادامه هنگ‌کنگ از ایران پیش افتاد و در حالی که بازی ۶ بر ۶ به نفع هنگ پیش رفت.
رشیدی درخواست وقت استراحت کرد.
با ورود تیم‌ها به زمین ملی‌پوشان کشورمان بازی را در امتیاز ۹ به تساوی کشاندند.
در ادامه این ست هنگ‌کنگ پیش افتاد اما ایران باز موفق به جبران امتیازات شد تا بازی ۱۷ – ۱۲ دنبال شود.
دریافت ضعیف بار دیگر حریف را ۱۹ بر ۱۷ پیش انداخت تا رشیدی وقت استراحت درخواست کند.
برتری ۲۱ بر ۱۷ هنگ‌کنگ باعث شد با نظر کادر فنی آیتک

رئیس اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) از عربستان به دلیل خرید ستاره‌های فوتبال جهان انتقاد و به باشگاه‌های این کشور توصیه ویژه‌ای کرد.
الکساندر چرفین می‌گوید هیچ تهدیدی برای فوتبال اروپا از سوی باشگاه‌های عربستان سعودی که اخیراً چندین ستاره مشهور جهان را جذب کرده‌اند، نمی‌بیند.
در این فصل صاحبان توب‌های طلا، کریستیانو رونالدوی پرتغالی و کریم بنزما ی فرانسوی با امضای قراردادهایی به ارزش صدها میلیون دلار به لیگ عربستان سعودی کوچ کردند.
گزارش شده است لیونل مسی، لوکا مودریچ و اسمیر ستارگان خوبی پیشنهادهای مشابهی دریافت کرده‌اند.
هر کدام از این ستاره‌ها حداقل ۳۵ سال سن دارند.

<div><div></div><div><div>گزارش</div></div></div>
<div><div></div><div><div>سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در آستانه دیدار با ازبکستان در تورنمنت کافا، درباره مصدومیت مهاجم تیمش توضیحاتی دادو گفت:کافا کمبودهایی دارد و امیدوارم در دوره‌های بعد باکیفیت‌تر بشود. امیر قلعه‌نویی در نشست خبری قبل از فینال تورنمنت کافا بیان تیم ملی ایران و ازبکستان در تاشکند گفت: خیلی خوشحالم برای چندمین بار به کشور خوب ازبکستان سفر کرده‌ام. شناخت کافی نسبت به فوتبال این کشور داریم و می‌دانیم ازبکستان سرمایه‌گذاری منطقی در فوتبال‌اش انجام داده است. این سرمایه‌گذاری چه در بخش زیرساخت و چه در بحث فنی انجام شده است. سرمربی تیم ملی به دیدار ایران و ازبکستان در جام ملت‌های ۲۰۰۷ اشاره کرد و گفت: استنباط من این است که از نظر فنی و زیرساخت‌ها ازبکستان خیلی پیشرفت کرده است. امیدوارم فردا نتوانم خوبی بین ۲ تیم برگزار شود چون هم ایران و هم ازبکستان تیم‌های خوب آسیا هستند و مطمئناً با حضور تماشاگران جذابیت این بازی دوچندان خواهد شد. خبرنگار ازبکستانی با اشاره به حضور چندباره قلعه‌نویی در ازبکستان و خوش آمد به او برای حضور</div></div></div>

سلامت و درسلا فلاح به جای مونا آشفته و نگین شیرتری به زمین وارد شونند.
در نهایت این ست با برتری ۲۵ بر ۱۹ هنگ‌کنگ به پایان رسید تا کار به ست پنجم کشیده شود.

■ **ست پنجم: ایران ۱۵ – هنگ‌کنگ ۸**
دقایق ابتدایی ستست پنجم مسابقه پایاپای پیش رفت اما ملی‌پوشان ایران موفق شدند ۸ به ۵ جلو بیفتند.
اشتباهات فردی بازیکنان ایران اختلاف امتیاز را کم کرد اما در نهایت این ست ۱۵ بر ۸ به سود ایران تمام شد تا تیم ملی والیبال زنان ایران در نخستین بازی خود در چلنجرکاپ آسیا به پیروزی دست یابد.
تیم ملی والیبال زنان ایران با کسب این‌پیروزی موفق به صعود به جمع ۸ تیم برتر مسابقات شد و امروز در دومین دیدار، برای صدرنشینی به مصاف چین تایپه می‌رود.

آیتک سلامت، مونا دریس‌محمودی، سودهابه باقرپور، مونا آشفته، اسما سعیدی، مهسا کدخدا، نگار هاشمی، نگین

شیرتری، حنانه محمثمی‌پور، فاطمه خلیلی، ریحانه کریمی، درسلا فلاح، فاطمه امینی و کیمیا کیانی بازیکنان ایران در چلنجرکاپ آسیا هستند.
نازآفرین فنودی به عنوان سرپرست و فاطمه رشیدی (سرمربی)، مهسا آراسته (مربی)، نوید مشجری (مشاور فنی)، علیرضا بهبودی (مربی تمرین‌دهنده)، مریم پرهیزکاری (مربی بدنساز)، مهرنوش واعظی (فیزیوتراپ) و راضیه دوستی (آنالیزور) کادر فنی تیم ملی والیبال زنان را تشکیل می‌دهند.

■ **حضور تیم ملی والیبال بانوان در بازی‌های آسیایی افتخار بزرگی است**
سرمربی تیم ملی والیبال بانوان کشورمان حضور این تیم در بازی‌های آسیایی بعد از ۵۰ سال را افتخار بزرگی برای والیبال بانوان دانست.
فاطمه رشیدی ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: بسا پیگیری‌های رئیسی و نایب‌رئیس بانوان فدراسیون والیبال و نظر مثبت کمیته ملی المپیک حضور

اشتباه چین را تکرار نکند

رئیس یوفا در واکنش به رفتن ستاره‌های برجسته فوتبال جهان از اروپا به عربستان گفت: نه من از این انتقال‌ها هراسی ندارم من فکر می‌کنم اساساً تقصیر فوتبال عربستان است، زیرا این کشور باید روی آکادمی‌ها سرمایه‌گذاری کند، باید مربی بیاورد بازیکنان خودشان را پرورش دهند. سیستم خرید بازیکنان تقریباً شانزدهست سیستمی نیست که فوتبال را توسعه دهد. اشتباه مشابهی در چین انجام شد که بازیکنانی را به خدمت گرفتند که در گرگ و میش دوران حرفه‌ای خود هستند.



حداقل یکی از بازیکنانی را نام ببرید که حرفه خود را شروع کرده و در عربستان سعودی بازی کند.

چرفین خاطر‌نشان کرد: موضوع فقط پول نیست. بازیکنان می‌خواهند در مسابقات بزرگ برنده شوند و رقابت اصلی در اروپاست. فوتبال اروپا ستاره‌های اصلی خود را از دست نداده است. آنها هنوز فوتبال بازی می‌کنند. در پایان دوران حرفه‌ای خود، برخی بازیکنان جایی را ترک می‌کنند تا مقداری پول به دست آورند.

رئیس اتحادیه فوتبال اروپا در بخشی دیگر از گفت‌وگوی

دبیداری قهرمان جهان ۳ ماه مانده به مسابقات جهانی کشتی



کامران قاسم‌پور

کامران قاسم‌پور که به دلیل آسیب‌دیدگی در تورنمنت رنکینگ‌دار بیشکک شرکت نکرده بود، بار دیگر در تمرین تیم ملی دچار آسیب‌دیدگی شد. قاسم‌پور «ام‌آرای» خواهد داد و دکتر سهراب کبهانی او را معاینه خواهد کرد تا مشخص شود میزان آسیب‌دیدگی‌اش به چه اندازه است. مسابقات جهانی کشتی ۲۰۲۳ طی روزهای ۲۵ شهریور تا ۲ مهر در بلگراد برگزار می‌شود. کامران قاسم‌پور در سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ صاحب نشان طلای وزن ۹۲ کیلوگرم جهان شد.

پیروزی تیم‌ملی والیبال ایران مقابل هنگ کنگ در چلنجر کاپ آسیا

گام درخشان دختران



ما در بازی‌های آسیایی مسجل شده است. وی در ادامه افزود: فکر می‌کنم افتخار بزرگی برای والیبال بانوان است که بعد از ۵۰ سال در این مسابقات شرکت می‌کنیم و امیدوارم از این بازی‌ها سربلند بیرون بیایم. سرمربی تیم ملی والیبال بانوان کشورمان به برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای حضور پرقدرت در بازی‌های آسیایی اشاره کرد و یادآور شد، با توجه به اینکه ما مسابقات چلنجرکاپ و قهرمانی آسیا را در ادامه راه‌مان داریم و فاصله بین مسابقات قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی کم است، برنامه‌ریزی‌مان را به گونه‌ای انجام داده‌ایم که بتوانیم به تمام این مسابقات اعزام شویم. وی با یادآوری نحوه رقابت تیم‌ها در مسابقات چلنجر کاپ آسیا خاطر‌نشان کرد: با توجه به اینکه مسابقات چلنجر کاپ آسیا جزو رقابت‌های برتری است که در آسیا برگزار می‌شود و تیم‌های پرقدرت قاره هم در آن حضور دارند، ما تمام تلاش‌مان را انجام می‌دهیم که نتیجه خیلی خوبی را در این مسابقات کسب کنیم.

انتقاد شدید رئیس یوفا از عربستان به دلیل خرید ستاره‌های فوتبال

اشتباه چین را تکرار نکند

خود که با تلویزیون هلند انجام داده با اشاره به حوادث بازی فینال لیگ اروپا میان رم ایتالیا و سویا اسپانیا و انتقادهای انجام شده از داور اظهار داشت: رفتار بد هواداران و بازیکنان در طول مسابقات غیرقابل تحمل شده است و باید به تحریم‌های شدید منجر شود و تجاوزه به داوران بیش از حد پیش رفته. باید سخت‌گیر تر باشیم و اکنون فشار دائمی وجود دارد؛ هر تصمیم داوران مورد بحث قرار می‌گیرد و این از حد گذشته است. ما باید مجازات ترساندن داوران را تشدید کنیم. ما هنوز وقت نکرده‌ایم این کار را انجام دهیم، زیرا چندان فینال داشتیم. پس از فصل، ما درباره آن صحبت خواهیم کرد و من منتظر پیشنهادات کمیته داوران هستم.

امیر قلعه‌نویی: از ازبکستان شناخت داریم

خوشحالم با نفرات اصلی به این مسابقات آهدیم

سرمربی و همکار خویم در تیم ملی ازبکستان از روی سلامتی می‌کنم و ان‌شاءالله به طور کامل سلامتی‌اش را به دست آورده باشد اما درباره این سوال باید بگویم‌ما به خاطر زمان کمی که پس از سفر به فرقیزستان داشتیم قرار است امروز تیم ازبکستان را آنالیز کنیم. آنها با

۲ سیستم مختلف بازی می‌کنند. بعضی وقت‌ها با ۳ دفاع در میدان حاضر می‌شوند و بعضی وقت‌ها با ۴ دفاع بازی می‌کنند ولی آنالیز اصلی ما امروز قبل از تمرین است. قلعه‌نویی همچنین با اشاره ه بازیکنان سابق و نامدار فوتبال ازبکستان گفت: جباروف بعد از تمرین امروز کادر پزشکی که باید از آنها تشکر کنم، به ما وضعیت این بازیکن را گزارش می‌کند. سرمربی تیم ملی درباره کشیدند و اکنون به عنوان مربی فعالیت می‌کنند و شما باید قدران آنها باشید. سرمربی تیم ملی در پایان با اشاره به

رسوایی جدید عبدالحمید



www.vatanemrooz.ir

انامه از صفحه اول

خبر

سایر قسمت‌های این سند صلح مربوط به فیش هم با داده‌هایی بر شده اما یک بخش

مهم و تعیین‌کننده آن، شماره سندی است که موضوع جعلی بودن را آشکار می‌کند. شماره سندی که برای این مصالحه‌نامه درج شده، ۱۳۹۸۲۲۴۵۵۸۷۱۰۰۰۴۱ است اما با بررسی آن در اسناد رسمی کشور مشخص می‌شود این شماره مربوط به سند ثبت‌شده پیشین دیگری در سازمان ثبت و مربوط به مصالحه‌نامه دیگری است، هر چند اصل خرید فیش حج از استان دیگر نیز فی‌نفسه بر اساس قانون تخلف است. سند اصلی و غیرجعلی مربوط به مصالحه‌نامه‌ای میان خانم «ام‌البینیع» با وکالت آقای «مهدی ت» و خانم «لعل بی‌بی ح» با وکالت همان آقای «مهدی ت» در تاریخ ۲۲ اسفند ۱۳۹۸ است اما تیم عبدالحمید با شماره همین سند و با باقی گذاشتن بسیاری دیگر از داده‌های مندرج در آن، اطلاعات دیگر مربوط به خود را با مدعای خرید فیش حج درج و در واقع سندی را جعل کرده است.

